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Kuntalain 27 §:n mukaan ikääntyneen väestön osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on 
asetettava vanhusneuvosto ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä. 
 
Kärkölän kunnanhallitus on 16.12.2013 § 190 päättänyt perustaa Kärkölän 
vanhus- ja vammaisneuvoston 1.1.20214 alkaen, hyväksyä neuvostolle 
toimintasäännön sekä kutsua neuvoston jäseniksi edustajat Eläkeliiton 
Kärkölän yhdistys ry:stä, Kärkölän Kansalliset Seniorit ry:stä ja Lappilan 
eläkkeensaajat ry:stä sekä Kärkölän Invalidit ry:stä ja heille varaedustajat 
sekä Kärkölän seurakunnan edustajan. 
 
Toimintasäännön mukaan:  
 
- Vanhus- ja vammaisneuvosto on mukana vanhuspalvelulaissa 

tarkoitetun, ikääntyneen väestön tukemiseksi tehtävän suunnitelman 
valmistelussa.  

- Vanhus- ja vammaisneuvosto on mukana vanhuspalvelulain mukaisten 
palveluiden riittävyyden ja laadun arvioinnissa. 

- Neuvostolla on mahdollisuus vaikuttaa myös kunnan eri toimialojen 
toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan niissä asioissa, 
joilla on merkitystä ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, 
osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä 
toiminnoista suoriutumisen taikka ikääntyneen väestön tarvitsemien 
palvelujen kannalta. 

- Vanhus- ja vammaisneuvoston tehtävänä on edistää ja seurata 
kunnallishallinnon eri aloilla tapahtuvaa toimintaa vammaisten 
henkilöiden kannalta. Vanhus- ja vammaisneuvosto voi tehdä aloitteita 
ja esityksiä sekä antaa lausuntoja asioista, joilla on merkitystä 
vammaisten henkilöiden elämisessä ja suoriutumisessa. 

- Vanhus- ja vammaisneuvoston tehtävä on omalla toiminnallaan edistää 
alueellaan kunnan väestön, erityisesti ikääntyneiden ja vammaisten 
omaehtoista toimintakyvyn ylläpitämistä ja terveyden ja hyvinvoinnin 
edistämistä. 

- Vanhus- ja vammaisneuvoston tulee laatia vuosittain 
toimintasuunnitelma, joka toimitetaan kunnanhallitukselle tiedoksi. 

- Vanhus- ja vammaisneuvosto antaa vuosittain toimintakertomuksen, 
joka toimitetaan kunnanhallitukselle tiedoksi seuraavan vuoden 
maaliskuun loppuun mennessä. 

 
Kärkölän vanhus- ja vammaisneuvoston nykytila:  

 
Vanhus- ja vammaisneuvoston jäseninä on ollut vuonna 2020: 
Ilkka Kari (pj), Marjatta Aho (vpj), Jari Eronen, Pirkko Haapakka, Kirsti 
Luova, Liisa Korpela, Pekka Saarinen ja sihteerinä senioriohjaaja Saija 
Kelahaara. 
 



Vanhus- ja vammaisneuvoston jäseninä 14.6.2021 ovat olleet: 
 
ELÄKELIITON KÄRKÖLÄN YHDISTYS ry  
Liisa Korpela jäsen, varajäsentä ei ole 
 
KÄRKÖLÄN ELÄKKEENSAAJAT ry 
Marjatta Aho varapuheenjohtaja, varajäsen Mari Lehtonen 
 
KÄRKÖLÄN KANSALLISET SENIORIT ry  
Ilkka Kari puheenj. eronnut 6/2021 uutta ei ole valittu, varajäsen Raija 
Rauhamaa 
 
LAPPILAN ELÄKKEENSAAJAT ry  
Kirsti Luova eronnut 4/2021, uutta ei ole valittu, varajäsen Sirpa Kinnari 
 
KÄRKÖLÄN KAPPELISEURAKUNTA  
Pirkko Haapakka jäsen, varajäsentä ei ole 
 
KÄRKÖLÄN KAPPELINEUVOSTO 
Marjatta Aho jäsen, varajäsentä ei ole 
 
KÄRKÖLÄN KUNTA 
Merja Jaatinen (2014-2018) sihteeri, Saija Kelahaara sihteeri 15.11.2018 
alkaen, varajäsentä ei ole 
 
KUNNAN MUUT EDUSTAJAT:  
Pekka Saarinen jäsen, varajäsen Matti Mäntylä 
 
Yhdistykset ja edustajat ovat valmiita jatkamaan myös uudella 
valtuustokaudella. Kaikkien yhdistysten ja toimijoiden osalta olisi jatkossa 
hyvä olla jäsen sekä varajäsen, ja mikäli varsinainen jäsen on estynyt, 
hänen tehtävänä on varmistaa että varajäsen saa kutsun kokoukseen. 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus pyytää esittelytekstissä mainittuja yhdistyksiä sekä 
Kärkölän kappeliseurakuntaa nimeämään Kärkölän vanhus- ja 
vammaisneuvostoon varsinaisen jäsenen sekä varajäsenen. Nimeämiset 
tulee ilmoittaa kunnan kirjaamoon 25.8.2021 mennessä.  
 
Lisäksi kunnanhallitus päättää nimetä neuvoston sihteeriksi ja kunnan 
edustajaksi senioriohjaaja Saija Kelahaaran sekä valitsee keskuudestaan 
kunnanhallituksen edustajan ja hänelle varajäsenen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
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